АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2018 № 68                                                                                               с. Смоленское

Об установлении размера коэффициента кратности (Кр) по отнесению муниципальных образовательных организаций к группам оплаты труда руководителей

В целях обеспечения расчета должностных окладов руководителей муниципальных образовательных организаций Смоленского района, их заместителей и главных бухгалтеров, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2018 финансовый год следующие коэффициенты кратности (Кр) по отнесению муниципальных образовательных организаций к группам оплаты труда руководителей в зависимости от объемных показателей деятельности образовательных организаций:
I группа – 1,3

II группа – 1,2

III группа - 1,1

IV группа – 1,0
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию и молодежной политике Смоленского района Алтайского края В.П. Калиниченко.
Глава района                                                                                                Л.В. Моисеева